
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2024

Data da Publc.
Aviso

21/05/2024 as
10:00

Data da Publc.
Edital

21/05/2024 as
10:00

Data da Abertura
07/06/2024 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de engenharia do tipo
recuperação de estradas vicinais no município de Santo Antônio dos Lopes, de acordo com
Contrato de Repasse – SINCONV sob o n° 948401/2023, celebrado entre a o Ministério da
Integração e do Desenvolvimento Regional, representado pela Caixa Econômica Federal e o
Município de Santo Antônio dos Lopes/MA, de interesse da Secretaria Municipal de Obras,
Habitação e Urbanismo deste município, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPLMANOEL DE SOUZA LIMA Secretário Municipal de Obras,
Habitação e Urbanismo

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO - EDOM; JORNAL O IMPARCIAL; SITE , DIARIO OFICIAL DA UNIÃO- DOU

ANDAMENTO

17/06/2024 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

21/05/2024 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL E ANEXOS 16827.96 kb

VOLUME I 75211.79 kb

VOLUME II 56535.79 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=347

CONVENIO 9635.67 kb

CONTRATO 20240607 - CONCORRÊNCIA 02 2024 262.68 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240607 - DOM 201.26 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240607 - DOU 195.85 kb


